opus adstringi vel vocari in contemptum catholicae religionis. 

Caeterum quamvis in hisce casibus reliquendi sunt in bona fide, 

semper tamen monendi sunt ne cremationi cooperari iniendant. 
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Ad. IV. Provisum in praecedenti. Et detur decretum feriae IV 

15 Decembris 1886. Quo quidem decretum ita se habet : 

Quoties agitur de iis, quorum corpora non propria ipsorum, sed 

aliena voluntate cremationi subjiciantur, Ecclesiae ritus et suffragia 

adhiberi posse, turn domi, turn in ecclesia, non autem usque ad cre- 

mationis locum, remoto scandalo. Scandalum vero removeri etiam 

poterit, si notum fiat cremationem non propria defuncti voluntate 

electam fuisse. At ubi agatur de iis qui propria voluntate crema¬ 

tionem elegerunt, et in hac voluntate certo ac notorie usque ad 

mortem perseverarunt, attento decreto feria IV iqMaii 1886, agen¬ 

dum cum iis juxta normas Ritualis Romani, Tit. Quibus non licet 

dare ecclesiasticam sepulturam. In casibus autem particularibus, 

in quibus dubium vel difficultas oriatur, consulendus erit Ordinarius 

qui, accurate perpensis omnibus adjunctis, id decernet quod magis 

in Domino expedire judicaverit. 

Sequente vero feria ac die, SSmus D. N. D. Leo Div. Prov. 

Papa XIII relatam sibi Emorum ac Rmorum Patrum resolutionem 

benigne adprobare et confirmare dignatus est. 

J. Mancini, A. R. et U. I. Notarius. 

E. S. CONGREtUTIONE INDULGENTIARUM. 

Epistola Rmi. Dni. Secretarii S. Congr. bidulg. Sacrisq. Reliquiis 

praepositae, excerpta ex Analectis Ord. Praedicat. quam idem 

Rmus. Secretarius dab at sub die 25 Maii 1894 ad Rmum. Episcopum 

Jaurinensem desuper nonnullis dubiis quoad piam Associationem a 

Rosario Vivente nuncupatam propositis. 

Illustrissime ac Reverendissime domine, 

Datis litteris ad sacram Rituum Congregationem sub die 4 

februarii huiusce currentis anni, Amplitudo Tua varia dubia pro- 

ponebat piam consociationem a Rosario Vivente respicientia, quae 

deinde ad Congregationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae- 

positam luerunt transmissa. 

I. Porro ad examen revocato dubia ab Amplitudine Tua pro- 

posita, veluti in tres classes fuerunt distributa. Iam vero relate ad 

dubia primae classis, quae referuntur ad usum coronae benedictae 

pro sodalibus piae Societati a Rosario Vivente addictis, haec reti- 

nenda sunt. 
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i°. Sodales singulos recitantes suam decadem uti debere Rosario 

benedicto, uti patet ex iis quae leguntur in legibus de Societate a 

Rosario Vivente sub n. 9, in quo expresse dicitur teneri sodales 

recitare decadem quotidianam cum corona precaioria de more 

benedicta. 

2°. Pariter teneri sodales ad utendum corona benedicta si frui 

velint Indulgentiis concessis a s. m. Benedict XIII, minime vero si 

gaudere cupiant tantum Indulgentiis sodalibus tributis a Gregorio 

XVI. Id facile eruitur ex ipso Summario Indulgentiarum ipsi 

sodalitati concessarum, approbato ab hac Sacra Congregatione sub 

die 1 februarii 1878. 

30. Sodales recitantes etiam decadem unam lucrari Indulgentias 

concessas a Benedicto XIII Christifidelibus, qui saltern quinque 

decades recitaverint, uti pariter constat ex citato Summario. 

II. Quoad vero dubia secundae classis quae sese referunt ad 

modum distribuendi sodalibus singulis mensibus mysteria Rosarii 

hoc principii loco habendum est, sortionem mysteriorum vel eorum- 

dem distributionem secundum naturalem eorumdem ordinem rem 

esse tantum pertinentem ad regulas seu statuta sodalitatis minime 

vero recensendam esse inter conditiones ad lucrandas Indulgen¬ 

tias ; quippe in Brevi apostolico quo Indulgentiae conceduntur haec 

conditio haud apponitur, ac proinde modus distribuendi mysteria 

sodalibus, ille seligi potest qui attentis personarum et locorum cir- 

cumstantiis opportunior videbitur. 

III. Quoad vero dubia tertiae classis quae proprius attingunt 

quaestionem de iis sodalibus qui societati a Rosario Vivente fuerunt 

adscripti extra tuam dioecesim res ita componi potest. Quoad 

sodales extradioecesanos iam in antecessum assumptos attinet S. 

Congregatio benigne permittit, ut salvis Indulgentiis in sodalitate 

Iaurinensi sub Moderatore Dioecesano a Rmo. Magistro Generali 

Ordinis Praedicatorum nominato permanere possint si velint. 

Quoad futurum vero observentur statuta sodalitatis, et extra- 

dioecesani remittantur ad directores dioecesanos respectivos, qui a 

Provinciali Ordinis Praedicatorum Viennae in Austria residente 

facultates necessariae facile obtinere possunt. 

Haec habebam, quae Amplitudinis Tuae, prospositis dubiis 

responderem, interea dum ea qua par est observantia me profiteor. 

Amplitudinis *Tuae. 

Romae, ex Seer. S. Congr. Indulg. ct. SS. RR. die 25 maij 

1894. 

>{«Alex. Arcliiep. Nicopol, Seer. 
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EVDULGr. 100 DIERUM PRO INVOCATION E IN HONOREM B. M. V. 

Abbas Generalis Canonicorum Regul. Lateranensium qui et 

Director G.lis Piarum Unionum Filiarum Mariae est, ad pedes S.